

# **CHRISTIANSEN MILJØTEKNIK ApS**

Årsrapport

2. september 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/01/2013**

---

**Bjørn Bager Christensen**

---

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CHRISTIANSEN MILJØTEKNIK ApS  
Viborgvej 35  
9530 Støvring  
Telefonnummer: 96861019  
e-mailadresse: Bjorn@miljoteknik.dk  
CVR-nr: 33879695  
Regnskabsår: 02/09/2011 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ydelse af teknisk rådgivning og levering af tekniske arbejdsydelser.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/2012 udviser et årsresultat på t.kr. 56.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2011/2012 ser ud til at fortsætte.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

# Resultatopgørelse 2. sep 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>98.992</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-2.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>75.899</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.427
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>74.472</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>74.472</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-18.613
<b>Årets resultat</b> .....		<b>55.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		55.859
<b>I alt</b> .....		<b>55.859</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		109.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>109.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>109.750</b>
Andre tilgodehavender .....		6.229
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.229</b>
Likvide beholdninger .....		64.163
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.392</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>180.142</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		55.859
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>135.859</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.063
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>3.063</b>
Skyldig selskabsskat .....		15.550
Anden gæld .....		25.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.220</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.220</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>180.142</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Andre omkostninger til social sikring	-2.843
Personaleomkostninger i alt	-2.843

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	-15.550
Udskudt skat af årets resultat	-3.063
Årets skatter i alt	-18.613

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
	<b>kr.</b>
Tilgang	130.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>
Årets afskrivning	-20.250
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-20.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>109.750</b>

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Primo</b>	<b>Årets bevægelser</b>	<b>Ultimo</b>
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	55.859	55.589
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>55.859</b>	<b>135.859</b>

**5. Hensatte forpligtelser i alt**

Årets bevægelser	3.063
Hensættelser til udskudt skat, ultimo	3.063
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.063</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at

årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende

godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 29. jan 2013.